quinta-feira, 15 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00016 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Pregão Presencial

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2014

Objeto: Aquisição de um veiculo novo a ser destinado ao uso da
Câmara Municipal de Vereadores de Canarana-BA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA TORNA PÚBLICO AS

DECISÕES RELATIVAS AO RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº
01/2014.

Às 10h00min do dia 15 (quinze) de maio de 2014, reuniu-se o pregoeiro

desta Câmara municipal e membros da equipe de apoio, designados a

realizar os procedimentos finais relativos ao pregão presencial nº 01/2014,
tipo menor preço global, cujo o objeto é:  aquisição de um Veículo utilitário,

marca Fiat Gran Siena, motor de 1.6, 16v, 04 portas, 115cv de potência,

combustível flex, pintura sólida, ar condicionado, direção hidráulica, vidros

elétricos e travas elétricas, rodas de liga leve, aro 16, freios ABS e Airbag

duplos, alem de outros assessórios, a ser destinado ao uso da Câmara
Municipal de Canarana, adjudicado como vencedora do certame, a empresa

RIO DO OURO VEICULOS LTDA, venceu pelo menor  preço global no valor

de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).

_______________________________

CARLOS CLEBER DE NOVAIS

PREGOEIRO

ESTADO  DA  BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA

Praça da Matriz, 324- Centro – CEP 44890-000- Canarana-Ba

CNPJ: 63.087.563/0001-89

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C6A132160FD584584D728B616164AA9

		2014-05-15T13:23:32-0300